

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019125 ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **DRYMAT.CZ s.r.o.** IČO: **28819390**
Rabštejnská Lhota 147 DIČ: **CZ28819390**
537 01 Chrudim

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 352 677,87
PSV	301 889,85
MON	0,00
Vedlejší náklady	60 000,00
Ostatní náklady	11 000,00
Celkem	1 725 567,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 725 567,72 CZK
Základní DPH	21 %	362 369,22 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 087 936,94 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01.2	Sanace vlhkosti - úprava 12/2022	0,00	1 166 923,24	245 053,88	1 411 977,12	68
2019125	Jablonec nad Nisou	0,00	1 166 923,24	245 053,88	1 411 977,12	68
03.1	Zpevněné plochy - I.etapa	0,00	487 644,48	102 405,34	590 049,82	28
2019125	Jablonec nad Nisou	0,00	487 644,48	102 405,34	590 049,82	28
04	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	71 000,00	14 910,00	85 910,00	4
2019125	Jablonec nad Nisou	0,00	71 000,00	14 910,00	85 910,00	4
Celkem za stavbu		0,00	1 725 567,72	362 369,22	2 087 936,94	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			604 246,72	35,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			36 583,97	2,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			25 463,99	1,5
5	Komunikace	HSV			277 170,50	16,1
64	Výplně otvorů	HSV			16 450,00	1,0
8	Trubní vedení	HSV			98 139,00	5,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			877,50	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 112,97	0,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			47 684,32	2,8
711	Izolace proti vodě	PSV			77 668,17	4,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 500,00	0,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			41 787,50	2,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			149 200,00	8,6

784	Malby	PSV			31 734,18	1,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			233 948,90	13,6
VN	Vedlejší náklady	VN			60 000,00	3,5
ON	Ostatní náklady	ON			11 000,00	0,6
Cena celkem					1 725 567,72	100,0

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	01.2	Sanace vlkosti - úprava 12/2022
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				549 422,53
1	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm pro výkop : (26,9+2+2)*2,1	m2	64,89000 64,89000	85,00	5 515,65
2	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm betonové žlabovky do lože : východní : 11,82*0,6 severní : (7,65+3,93+11,73-1,5+3,93+7,56+2,1)*0,6 západní : (11,82+2,5)*0,6 Mezisoučet beton plocha : severní : 1,5*1,5 západní : 11,82*1,5	m2	56,90400	820,00	46 661,28
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních západní : 3	m	3,00000 3,00000	150,00	450,00
4	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ předpoklad 90 % : jižní : (2,1+26,9+2,1)*1,4*2,4*0,9 východní : 11,82*1,4*2,5*0,9 severní : (2,1+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65+2,1)*1,4*2,3*0,9 západní : 11,82*1,4*(2,4-1,1)*0,9 Mezisoučet	m3	263,92338	1 100,00	290 315,72
5	132201219R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 263,92338*0,5	m3	131,96169 131,96169	65,00	8 577,51
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 předpoklad 10 % : jižní : (2,1+26,9+2,1)*1,4*2,4*0,1 východní : 11,82*1,4*2,5*0,1 severní : (2,1+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65+2,1)*1,4*2,3*0,1 západní : 11,82*1,4*(2,4-1,1)*0,1 Mezisoučet	m3	29,32482	1 750,00	51 318,44
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m výkop strojní : 263,92338 ruční výkop : 29,32482 zásyp : -267,32573	m3	25,92247 263,92338 29,32482 -267,32573	350,00	9 072,86
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 25,92247*10	m3	259,22470 259,22470	55,00	14 257,36
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	25,92247	400,00	10 368,99
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	267,32573	350,00	93 564,01

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	01.2	Sanace vlkosti - úprava 12/2022
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

jižní :

(2,1+26,9+2,1)*1,4*2,4	104,49600
mazanina : -(0,5+26,9+0,5)*0,5*0,15	-2,09250
štěrk : -(0,5+26,9+0,5)*0,5*0,3	-4,18500
kanalizace : -(0,5+26,9+0,5)*0,2*0,3	-1,67400

východní :

11,82*1,4*2,5	41,37000
mazanina : -11,82*0,5*0,15	-0,88650
štěrk : -11,82*0,5*0,3	-1,77300
kanalizace : -11,82*0,2*0,3	-0,70920

severní :

(2,1+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65+2,1)*1,4*2,3	125,86980
mazanina : -	-2,69175
(0,5+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65+0,5)*0,5*0,15	
štěrk : -(0,5+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65+0,5)*0,5*0,3	-5,38350
kanalizace : -	-2,15340
(0,5+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65+0,5)*0,2*0,3	
XPS 140 mm : -	-1,00492
(0,5+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65+0,5)*0,14*0,2	

západní :

11,82*1,4*(2,4-1,1)	21,51240
mazanina : -11,82*0,5*0,15	-0,88650
štěrk : -11,82*0,5*0,3	-1,77300
kanalizace : -11,82*0,2*0,3	-0,70920

Mezisoučet

267,32573

11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,74021	1 420,00	2 471,10
----	--------------	-----------------------------------------------------------------------------	----	---------	----------	----------

jižní :

kanalizace : (0,5+26,9+0,5)*0,2*0,2	1,11600
potrubí : -3,14*0,08*0,08*(0,5+26,9+0,5)	-0,56068

východní :

kanalizace : 11,82*0,2*0,2	0,47280
potrubí : -3,14*0,08*0,08*11,82	-0,23753

severní :

kanalizace :	1,43560
(0,5+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65+0,5)*0,2*0,2	
potrubí : -	-0,72125
3,14*0,08*0,08*(0,5+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65+0,5)	

západní :

kanalizace : 11,82*0,2*0,2	0,47280
potrubí : -3,14*0,08*0,08*11,82	-0,23753

12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	25,92247	650,00	16 849,61
----	--------------	----------------------------------	----	----------	--------	-----------

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				36 583,97
---------------	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

13	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	139,15200	40,00	5 566,08
----	--------------	---------------------------------------------------	----	-----------	-------	----------

jižní : 26,94*(0,5+0,3)*2	43,10400
východní : (11,82+0,5)*(0,5+0,3)*2	19,71200

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	01.2	Sanace vlhkosti - úprava 12/2022
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		severní : $(0,5+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65)*(0,5+0,3)*2$		56,62400		
		západní : $(11,82+0,5)*(0,5+0,3)*2$		19,71200		
14	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 - 32 mm	m3	13,11450	1 450,00	19 016,03
		jižní :				
		štěrk : $(0,5+26,9+0,5)*0,5*0,3$		4,18500		
		východní :				
		štěrk : $11,82*0,5*0,3$		1,77300		
		severní :				
		štěrk : $(0,5+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65+0,5)*0,5*0,3$		5,38350		
		západní :				
		štěrk : $11,82*0,5*0,3$		1,77300		
15	69366081R	Geotextilie 500 g/m2 do š. 8,8 m	m2	160,02480	75,00	12 001,86
		139,152*1,15		160,02480		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				25 463,99
16	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku	m3	1,74860	1 250,00	2 185,75
		jižní :				
		kanalizace : $(0,5+26,9+0,5)*0,2*0,1$		0,55800		
		východní :				
		kanalizace : $11,82*0,2*0,1$		0,23640		
		severní :				
		kanalizace :		0,71780		
		$(0,5+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65+0,5)*0,2*0,1$				
		západní :				
		kanalizace : $11,82*0,2*0,1$		0,23640		
17	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	6,55725	3 550,00	23 278,24
		jižní :				
		mazanina : $(0,5+26,9+0,5)*0,5*0,15$		2,09250		
		východní :				
		mazanina : $11,82*0,5*0,15$		0,88650		
		severní :				
		mazanina :		2,69175		
		$(0,5+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65+0,5)*0,5*0,15$				
		západní :				
		mazanina : $11,82*0,5*0,15$		0,88650		
Díl: 5		Komunikace				10 500,00
18	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm plochy 0-200 m2	m2	8,40000	1 250,00	10 500,00
		doplnění po výkopu : $(2+2)*2,1$		8,40000		
Díl: 64		Výplně otvorů				16 450,00
19	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
		I.PP : 1		1,00000		
20	642945121R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křídíl., zazděním	kus	2,00000	2 300,00	4 600,00
		I.PP : 2		2,00000		
21	5533301335R	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/900 L, P pro zdění, s těsněním. se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
22	5533301336R	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/900 L, P, EI, EW 30 pro zdění. s těsněním. se šroubovanými závěsy	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
Díl: 8		Trubní vedení				98 139,00
23	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	73,50000	45,00	3 307,50
		jižní : $26,94*0,5$		13,47000		

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	01.2	Sanace vlhkosti - úprava 12/2022
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		východní : 11,82+0,5		12,32000		
		severní : 0,5+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65		35,39000		
		západní : 11,82+0,5		12,32000		
24	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	98,47000	75,00	7 385,25
		DN 150 :				
		jižní : 26,94+1		27,94000		
		východní : 11,82+1		12,82000		
		severní : 1+7,65+3,93+11,73+3,93+7,65		35,89000		
		západní : 11,82+1		12,82000		
		Mezisoučet		89,47000		
		DN 125 : 6*1		6,00000		
		6*0,5		3,00000		
		Mezisoučet		9,00000		
25	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	10,00000	250,00	2 500,00
		lapač 160/125 : 6		6,00000		
		drenáž 160/100 : 4		4,00000		
26	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	14,00000	180,00	2 520,00
		koleno DN 150 87° : 8		8,00000		
		koleno DN 125 87° : 6		6,00000		
27	721242112R00	Lapač střešních splavenin D 110 až 125 mm	kus	6,00000	2 500,00	15 000,00
28	8.01	Napojení na stávající kanalizaci	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
29	28611145.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x 500 mm	kus	6,00000	350,00	2 100,00
30	28611146.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm	kus	12,00000	490,00	5 880,00
31	28611151.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x1000 mm	kus	6,00000	520,00	3 120,00
32	28611152.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x2000 mm	kus	43,00000	820,00	35 260,00
		13+6+4+2+6+2+4+6		43,00000		
33	28611233R	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm	m	80,85000	125,00	10 106,25
		73,5*1,1		80,85000		
34	28611283.AR	Spojka PVC d 100 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	5,00000	80,00	400,00
35	28611319.AR	T kus PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	4,00000	150,00	600,00
36	28651659.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC	kus	6,00000	180,00	1 080,00
37	28651664.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	8,00000	250,00	2 000,00
38	28651703.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/45° PVC	kus	4,00000	320,00	1 280,00
39	28651704.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	kus	6,00000	350,00	2 100,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 992,97
40	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,16000	1 200,00	192,00
		boční zídka schodiště : 1*0,8*0,2		0,16000		
41	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	1,06380	3 150,00	3 350,97
		západní - kanálek podél objektu : 11,82*0,3*0,3		1,06380		
42	963022819R00	Bourání kamenných.schodišťových stupňů	m	3,00000	520,00	1 560,00
43	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	5,40000	350,00	1 890,00
		I.PP :				
		0,9*2*3		5,40000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				30 321,62
44	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	46,64864	650,00	30 321,62
Díl: 711		Izolace proti vodě				77 668,17
45	711823121RT2	Montáž novové fólie svíse včetně dodávky fólie	m2	231,60000	250,00	57 900,00

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	01.2	Sanace vlhkosti - úprava 12/2022
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		jižní : 26,94*2,65		71,39100		
		východní : 11,82*2,75		32,50500		
		severní : (7,65+3,93+11,73+3,93+7,65)*2,55		88,96950		
		západní : 11,82*1,55		18,32100		
		přesah : 20,4135		20,41350		
46	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	85,47000	230,00	19 658,10
		jižní : 26,94		26,94000		
		východní : 11,82		11,82000		
		severní : (7,65+3,93+11,73+3,93+7,65)		34,89000		
		západní : 11,82		11,82000		
47	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,08467	1 300,00	110,07
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 500,00
48	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	6,00000	250,00	1 500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				41 787,50
49	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	850,00	850,00
		I.PP : 1		1,00000		
50	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	2,00000	900,00	1 800,00
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.				
		I.PP : 2		2,00000		
51	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	250,00	750,00
52	549146420R	Bezpečnostní kování klika-klika	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00
53	611601204R	Dveře vnitřní CPL plné 1kř. 90x197 cm 16 dekorů	kus	1,00000	5 200,00	5 200,00
54	61165631R	Dveře požární EI30 bezpeč. tř.2 90x197 cm CPL	kus	2,00000	13 500,00	27 000,00
55	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,07500	2 500,00	187,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				83 200,00
56	767.01	Dodávka a montáž - výplň, Al rám s výplní hliníkovým pletivem s oky do 1,4 mm 1000x500 mm	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
		OJ 8 : 1		1,00000		
57	767.02	Dodávka a montáž - výplň, Al rám s výplní hliníkovým pletivem s oky do 1,4 mm 800x500 mm	ks	2,00000	4 250,00	8 500,00
		OJ 9 : 2		2,00000		
58	767.03	Dodávka a montáž - výplň, Al rám s výplní hliníkovým pletivem s oky do 1,4 mm 800x200 mm	ks	9,00000	4 150,00	37 350,00
		OJ10 : 9		9,00000		
59	767.04	Dodávka a montáž - výplň, Al rám s výplní hliníkovým pletivem s oky do 1,4 mm 500x80 mm	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00
		OJ11 : 1		1,00000		
60	767.05	Dodávka a montáž - nová závěsná markýza z lepeného skla, nerezové závěsy, 1400/800 mm	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00
61	767.06	Demontáž oplocení, uskladnění, úprava a zpětná montáž vč. povrchové úpravy	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
62	767.07	Demontáž, uskladnění, úprava a zpětná montáž brány, vč. povrchové úpravy	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 784		Malby				31 734,18
63	784236112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	235,06800	135,00	31 734,18
		- protiplísňová sanační barva				
		- vysoce prodyšná				
		- spotřeba 0,3 l/m2				
		I.PP stropy :		235,06800		
		(3,34+41,22+16,52+20,46+18,39+21,14+14,96+24,86+14,87+20.13)*1.2				

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	01.2	Sanace vlhkosti - úprava 12/2022
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				157 159,31
64	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	31,91052	350,00	11 168,68
65	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	31,91052	480,00	15 317,05
66	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,91052	550,00	17 550,79
67	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	606,29988	65,00	39 409,49
68	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	31,91052	650,00	20 741,84
69	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	63,82104	80,00	5 105,68
70	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	31,91052	1 500,00	47 865,78

Celkem					1 166 923,24
---------------	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	03.1	Zpevněné plochy - I.etapa
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						54 824,19
1	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm 27,3*(6,5-2,1)	m2	120,12000 120,12000	85,00	10 210,20
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	6,50000	150,00	975,00
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 (27,3+0,1)*(6,5-2,1)*0,15	m3	18,08400 18,08400	340,00	6 148,56
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 (27,3+0,1)*(6,5-2,1)*0,15*0,5	m3	9,04200 9,04200	65,00	587,73
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (27,3+0,1)*(6,5-2,1)*0,15	m3	18,08400 18,08400	350,00	6 329,40
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 18,084*10	m3	180,84000 180,84000	55,00	9 946,20
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 27,3*6,5	m2	177,45000 177,45000	50,00	8 872,50
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	18,08400	650,00	11 754,60
Díl: 5 Komunikace						266 670,50
9	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 27,4*6,5	m2	178,10000 178,10000	225,00	40 072,50
10	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm nad výkopem : 27,4*2,1	m2	57,54000 57,54000	295,00	16 974,30
11	565131211RT2	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2 27,4*6,5	m2	178,10000 178,10000	450,00	80 145,00
12	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 na kamenivo : 27,4*6,5	m2	178,10000 178,10000	55,00	9 795,50
13	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 27,4*6,5	m2	178,10000 178,10000	22,00	3 918,20
14	577132211RT2	Beton asfalt. ACO 8, nad 3 m, 4 cm plochy 201-1000 m2 27,4*6,5	m2	178,10000 178,10000	650,00	115 765,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						877,50
15	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	6,50000	135,00	877,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 120,00
16	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí	m	16,00000	320,00	5 120,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						17 362,70
17	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	115,75130	150,00	17 362,70
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						66 000,00
18	767.01	Demontáž, úprava a zpětné osazení mříží v chodníku, vč. povrchové úpravy	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00
19	767.02	Dodávka a montáž - ocelová zábrana v=1100 mm, svislé členění. Žárově zinkováno součástí je vypracování dílenské dokumentace, která bude před realizací odsouhlasena investorem	m	16,00000	3 500,00	56 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						76 789,59
20	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	15,56020	350,00	5 446,07
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,56020	550,00	8 558,11
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	295,64380	65,00	19 216,85
23	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	15,56020	2 800,00	43 568,56

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	03.1	Zpevněné plochy - I.etapa
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						487 644,48

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	04	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				60 000,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
<p style="color: green;">Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</p> <ul style="list-style-type: none"> - oplocení staveniště - mobilní buňky a WC - napojovací místa energií vč, měření 						
2	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
<p style="color: green;">Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušenoého provozu na staveništi nebo v případech nepřerušenoého provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.</p>						
Díl: ON		Ostatní náklady				11 000,00
3	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
<p style="color: green;">Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</p>						
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
<p style="color: green;">Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>						
Celkem						71 000,00

Poznámky uchazeče k zadání